CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ THAM DỰ PHIÊN HỌP
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023 CỦA
CÔNG TY CP CƠ KHÍ ĐÓNG TÀU THỦY SẢN VIỆT NAM

Kính gửi: Công ty cổ phần Cơ khí Đóng tàu Thủy sản Việt Nam

Tên cá nhân/Tổ chức:
CCCD/Hộ chiếu/GPĐKKD số:	cấp ngày:	tại
Địa chỉ:
Điện thoại:
Tổng số cổ phần đại diện: 	cổ phần,
	Trong đó:	– Số cổ phần sở hữu:	cổ phần;
	– Số cổ phần được ủy quyền (nếu có):	cổ phần.
	(Theo	, Giấy ủy quyền đính kèm)
Đăng ký tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 của Công ty cổ phần Cơ khí Đóng tàu Thủy sản Việt Nam được tổ chức tại Hội trường Công ty cổ phần Cơ khí Đóng tàu Thuỷ sản Việt Nam -  Thôn Song Mai, xã An Hồng, huyện An Dương, Hải Phòng; vào lúc 08 giờ 00 phút, Thứ sáu ngày 21 tháng 4 năm 2023.

	TP. Hải Phòng, ngày ..... tháng ..... năm 2023
Người đăng ký
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

Ghi chú:
· Quý Cổ đông có thể tải mẫu Giấy đăng ký tham dự phiên họp Đại hội cổ đông thường niên năm 2023 của CTCP Cơ khí Đóng tàu Thủy sản Việt Nam tại website: http://dongtauthuysan.vn/
· [bookmark: _GoBack]Để công tác tổ chức phiên họp Đại hội đồng cổ đông được chu đáo, Quý cổ đông vui lòng gửi Giấy đăng ký tham dự phiên họp (theo mẫu này) về Công ty cổ phần Cơ khí Đóng tàu Thuỷ sản Việt Nam – Thôn Song Mai, xã An Hồng, huyện An Dương, thành phố Hải Phòng, trước 17 giờ 00 phút ngày 18/4/2023 – Điện thoại: 090.99.22.889 ( Mr. Vũ Hồng Trường - Thư ký Công ty).

[FSO] – GIẤY ĐĂNG KÝ THAM DỰ – Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

image1.png
sony,
* ol
%
2N
i o

“N €O ki pon TAY